村土地承包合同
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
目的：为了有利于发展农业生产，增加集体个人收入，经乡政府批准，经我村委会、社长会议于二○○五年十一月八日讨论通过将本村农场的土地进行承包，经甲乙双方协商特签定本合同，共同遵守。
一，承包土地地点及面积：
甲方将地处本村西柴湾的农场土地三百二十亩。四靠为：东靠二社耕地，西靠六沟地界，南靠昌宁桥(城近支渠)路,北靠二社耕地及柴湾。承包给乙方，土地所有权归甲方,乙方只有经营权,不得私自买卖出租和转让。
二，承包时间：
承包时间为十年，从二○○五年十一月一日到二○一五年十月三十一日止。
三，承包形式：
竞价承包，签订土地承包合同书。
四，承包费的收费办法：
承包期内承包费的数额及收费由甲方负责征收，二○○六年至二○○八年三年的承包费于二○○五年十一月十五日前交清，从二○○九年起一年交一次承包费，必须于上年十月三十日前交清，否则重新承包。
五，甲方的权利和义务：
1、甲方为乙方提供浇灌条件(即变压器、农电线路、机井、水泵、电表，闸刀)。
2、甲方负责管理土地纠纷，树木管理，柴湾管理，合同书签定，承包费征收，合同书二○○六年至二○○八年签一次，二○○九年至二○一五年每年签一次。
六，乙方的权利和义务：
1、在承包期限内有权支配农作物种植，维护和浇灌该承包地四周的树木，每年必须完成甲方的植树造林任务。
2、在承包地沿线的树木不能随意采伐和出售，更不能挖树槽，以烧杂草为由烧坏烧死树木，若发现按价赔偿和处罚。
3、当年机电维修费、电费由乙方负责。
、承包期满后恢复地容地貌及面积。
七，承包地面积______亩单价______元年限______合计______元.
八，本合同从签定之日起生效,甲乙双方各执一份，公证处留一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日